
Školská rada při Masarykově základní škole a mateřské škole Velká Bystřice 

 

Zápis č. 3 
 

Jednání školské rady při Masarykově ZŠ a MŠ Velká Bystřice 

dne 28. 8. 2018, 18:00, budovy základní školy 

 

Přítomni: viz prezenční listina  

Hosté: Mgr. Jana Raková 

 

Zápisem pověřen: Mgr. Jaroslav Zavadil 
Ověřovatelé zápisu: Mgr. Ivo Slavotínek, Mgr. Libuše Sandrová 
Program jednání: 
Program:  
 
1. Přivítání členů a hostů , informace o pozbytí mandátu člena ŠR – p. Šišková již není zaměstnenkyní 

školy, během září připraví a zrealizuje p. ředitelka doplňující volby. 
2. Ředitelka školy informovala o změnách školního řádu. Návrh upraveného školního řádu dostali 

členové školské rady předem elektronicky. Proběhla diskuze a na závěr se členové ŠR a p. ředitelka 

shodli na změnách návrhu – str. č odst. 7 a 8, str. 7 odst. 4 a 5 (viz příloha zápisu) -  
 

Závěr: 

Školská rada schvaluje změny školního řádu (dle §168, odst.1 c) zákona 561/2001 v upraveném znění 

(pro všichni přítomní) 

 

3. Členové městské rady informovali o probíhající rekonstrukci školní jídelně, proběhla diskuze nad 
způsobem informování rodičů o organizaci výdeje stravy v září. Členka ŠR p. Pazderová informovala 
členy rady o nevyhovující kvalitě dodávané dovážené stravy během prázdninové rekonstrukce. 
Školnímu stravování bude věnována pozornost i na příštím zasedání ŠR. 

 
 

 
Mgr. Jaroslav Zavadil       
  předseda školské rady      ověřovatelé zápisu 

        Mgr. Ivo Slavotínek  

        Mgr. Libuše Sandrová 

 

 

 

 

 


